【令和　・　年度登録分】

第１号様式（第５条関係）
	受付番号

令和　　年　　月　　日
小規模工事等見積参加登録申請書

	受　付　印

八王子市長　殿
八王子市の発注する小規模工事（設備等の修繕を含む。）への見積参加を希望するので、次のとおり登録を申請します。
	所在地（住所）
	〒　　　－

東京都八王子市

	フリガナ

	商号・名称

	代表者役職名

	実　　印
	使　用　印

	フリガナ

	代表者氏名

	電話番号

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	メールアドレス

	総職員数
	代表・役員
	　人
	合計
	人

	正社員
	人

	申請業種
	※申請業種（別表　第４条関係）に記入してください
※申請は５業種以内としてください

第１号様式（第５条関係）
申 請 業 種（別表　第４条関係）
※申請する業種（５業種以内）について得意順位（５位まで（同順位不可））を記入してください
	得意

順位
	業種
番号
	業　種　名
	営業に必要な許可・免許等を有する場合

許可等の種類・名称・許可番号等（１業種３種類まで）

	100
	道路舗装工事

	600
	一般土木工事

	700
	建築工事

	800
	電気工事

	900
	給排水衛生工事

	1000
	空調工事

	2700
	造園

	3200
	消火設備

	3300
	電話・通信

	3500
	畳

	3600
	室内装飾（内装仕上）

	3700
	一般塗装

	3900
	防水

	6600
	金網さく

	6800
	サッシュ